PAGE
2

                                                           [image: image1.png]

Администрация Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______________                                                                                № _________
О внесении изменения в постановление Администрации Артемовского городского округа от 19.01.2021 № 20-ПА «Об обеспечении горячим  питанием обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций  Артемовского городского округа в 2021 году»
          В связи с необходимостью внесения изменений, в соответствии с   Порядком и условиями обеспечения   мероприятий по организации бесплатного горячего  питания обучающихся, получающих начальное общее образование в государственных образовательных организациях Свердловской области, утвержденной постановлением    Правительства    Свердловской    области  от 03.09.2020 № 621-ПП),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Артемовского городского округа от 19.01.2021 № 20-ПА «Об обеспечении горячим питанием обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций Артемовского городского округа в 2021 году» следующее изменение:

1.1. по тексту пунктов 1.1. и 1.2. после слов «из расчета 78 рублей 17 копеек» добавить слова «в том числе на приобретение набора продуктов питания для организации горячего питания обучающихся 44 рубля 87 копеек и торговая наценка на продукты питания 33 рубля 30 копеек».
          2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021.

3.  Постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий», разместить на Официальном портале правовой информации Артемовского городского округа (http://www.артемовский-право.рф), официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Артемовского городского округа по социальным вопросам Лесовских Н.П.

Глава Артемовского городского округа                                            К.М. Трофимов